



ARTVIN'DE HABER

02 Temmuz 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14321 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

Artvin Merkezli FETÖ Operasyonu Mahallesi Emin Özgün Cad.
artvingazetecilik@gmail.com No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Artvin Merkezli FETÖ Operasyonu

Artvin merkezli yürütülen FETÖ soruşturmasında, örgütün güncel yapılanmasına yönelik 5 ilde düzenlenen operasyonda 8 şüpheli gözaltına alındı, örgüte yurt dışından 4,2 milyon TL finans sağlandığı belirlendi. Gözaltına alınan şüphelilerden 5'i tutuklanırken, 10 firarı şüpheli hakkında ise Interpol nezdinde işlem başlatıldı.

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Jandarma Komutanlığı Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen 11 aylık teknik ve fiziki takip sonucunda, silahlı terör örgütü FETÖ/PDY mensuplarının yurt dışında organize ettikleri etkinlikler, internet siteleri ve sosyal medya aracılığıyla örgüt propagandası yapıldığı tespit edildi.

Terör örgütü propagandası yaptığı belirlenen ve İçişleri Bakanlığı'nın aranan teröristler listesinde gri kategoride bulunan S.O. isimli şahsın, Kronos Haber isimli internet sitesi üzerinden Türkiye Cumhuriyeti'ne yönelik yalan haberler yayımladığı belirlendi. Bu doğrultuda 13 Haziran'da İstanbul, Ankara, Muğla, Batman ve Hatay illerinde 9 farklı adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda 8 şüpheli gözaltına alınırken, yurt dışında oldukları belirlenen 10 şüpheli için Interpol aracılığıyla işlem başlatıldı. Adliye sevk edilen şüphelilerden 5'i tutuklandı, 3'ü ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

MASAK raporu: 4,2 milyon TL'lik para transferi



Cumhuriyet Başsavcılığı'nca talep edilen MASAK raporlarında, Avusturya merkezli "Free Journalists (Özgür Gazeteciler)" isimli dernek aracılığıyla, FETÖ mensuplarına para aktarıldığı tespit edildi. Kronos Haber sitesiyle bağlantılı olduğu

belirlenen bu dernek üzerinden 8 şüpheliye toplamda 4 milyon 223 bin 414 TL değerinde döviz ve Türk Lirası transfer edildiği ortaya çıktı.

Para aktarılan şahısların örgüte müzahir haber sitelerinde içerik ürettikleri ve firarı FETÖ mensuplarıyla irtibatlı oldukları

da belirlendi. Ayrıca, "Türk Demokrasi Projesi" adlı ABD merkezli bir kuruluşun yöneticisinden de bir şüpheliye para transferi yapıldığı MASAK raporunda yer aldı.

Operasyonda çok sayıda dijital materyal ele geçirildi

Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda; 11 dizüstü bilgisayar, 9 cep telefonu, 9 sim kart, 6 flash bellek, 4 harici hard disk, 24 ajanda ve 9 farklı tarihli Zaman gazetesi kupürü ele geçirildi.

Artvin Jandarma Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Türk milletinin huzur ve güven ortamının korunması, terör örgütlerinin tüm yapılarını ortadan kaldırma mücadelesi kararlılıkla sürmektedir" ifadelerine yer verildi. **İHA**

Kabotaj Bayramı'nın 99. Yılı Coşkuyla Kutlandı



1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 99. yılı, Hopa'da coşkulu bir programla kutlandı. Hopa Balıkçı Barınağı Çamlıköy Mevki'inde (Yeni Liman) düzenlenen kutlamalar, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Program denizcilik mirasını ve kabotaj hakkının tarihsel önemini anlatan anlamlı konuşmalarla devam etti.

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün konuşmasında, Kabotaj Kanunu'nun Türkiye Cumhuriyeti'nin denizlerdeki bağımsızlık iradesini hukuki güvence altına alan tarihi bir adım olduğunu vurguladı. Vali Ergün şu ifadeleri kullandı: "1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı vesilesiyle düzenlenen bu anlamlı programda sizlerle bir arada bulunmaktan büyük memnuniyet duyuyorum. Hepinizi sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 815 sayılı Kabotaj Kanunu, 1 Temmuz 1926'da yürürlüğe girmiş; milletimize

kendi denizlerinde egemen olma hakkını tanımıştır. Bu kanun sadece bir hukuk metni değil; Türk milletinin denizlerde ekonomik, ticari ve stratejik hakimiyetini ilan eden tarihi bir irade beyanıdır. Kabotaj hakkı, sadece bir ulaşım yetkisi değil, denizlerdeki egemenliğimizin, ekonomik bağımsızlığımızın ve milli iradenin hukuki tezahürüdür. Mavi Vatan, yalnızca deniz alanlarımız değil; ekonomik geleceğimiz, ticaret yollarımız ve enerji güvenliğimizdir. Hopa Limanı, bu vizyonu Artvin'deki yüzüdür."

Vali Ergün, Hopa Limanı'nın 1973'ten bu yana taşıdığı stratejik önemi de hatırlatarak, sadece Artvin için değil, Doğu Karadeniz ve Kafkasya için de önemli bir lojistik merkez olduğunu belirtti. 2025'in ilk beş ayında 670 milyon dolarlık dış ticaret işlemi gerçekleşen limanda 85 milyon TL vergi tahsil edildiğini ifade etti. **7'de**

Kafkaslara Açılan Kapıda Yoğunluk Zirvede

Sarp Sınır Kapısı'nda Haziran ayında 32 bine yakın tır geçişi gerçekleşti. Kafkasya'ya açılan en kritik kapı ticaretin yükünü taşıyor.

Türkiye'nin Gürcistan sınırında yer alan ve Kafkaslara açılan en önemli kara kapısı olan Sarp Sınır Kapısı'nda Haziran ayına ait tır geçiş istatistikleri açıklandı. Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü tarafından paylaşılan verilere göre, Artvin il sınırlarında bulunan kapı, bölge ve ülke ticaretinde üstlendiği stratejik rolü bir kez daha gözler önüne serdi.

Haziran ayında Sarp Sınır Kapısı'ndan 13.860 tır giriş yaparken, 18.484 tır çıkışı gerçekleşti. Toplamda 32 bine yaklaşan geçiş sayısı Sarp, Türkiye'nin dış ticaretinde önemli bir arter olmayı sürdürdü. Aynı dönemde Aktaş Sınır Kapısı'ndan 5.866 giriş, 3.893 çıkış; Türkçözü Sınır Kapısı'ndan ise 2.891 giriş ve 1.534 çıkış kayda geçti.



Karadeniz'in doğusunda yer alan ve sadece Türkiye ile Gürcistan arasında değil, Azerbaycan, Ermenistan ve Orta Asya ülkeleriyle de kara ticaretini mümkün kılan Sarp Sınır Kapısı, bu özelliğiyle Kafkasya'ya açılan kapı olma işlevini güçlendirmeye devam ediyor. Ticaret hacmindeki artışa paralel olarak Sarp Sınır Kapısı'nda altyapı güçlendirme ve işleyişe yönelik düzenleme

çalışmalarının da kesintisiz sürdüğünü bildirildi.

Bölge lojistik sektörüne ciddi katkılar sunan kapı, Türkiye'nin uluslararası ticaret rotasında kilit bir geçiş noktası olarak dikkat çekiyor. Yapılan yatırımlar ve düzenlemeler sayesinde, önümüzdeki süreçte hem kapasite artışı hem de ticari verimliliğin yükseltilmesi hedefleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Sporda Sessizliğe Büründü

Artvin Merkez'de son yıllarda, özellikle geçtiğimiz sezon itibarıyla Artvin'de sporun genel durumu oldukça durgun ve belirsiz bir hal aldı. Geçen yıl şehir merkezinde ne bir futbol kulübü ne de bir voleybol takımı bulunmuyordu. Sadece Türkiye Hentbol Federasyonu Kadınlar Birinci Ligi'nde mücadele eden Artvin 7 Martspor vardı. Ancak bu kulüp bile, kentteki spor altyapısı yetersizliği nedeniyle



maçlarını şehir merkezinden uzak olan Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Kampüsü'nde bulunan spor salonunda oynadı.

"Görevimiz Karanlığı Aydınlatmak"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hopa İlçe Gençlik Kolları Başkanlığında bayrak değişikliği yapılarak seçilen Ferda Başar, partisinin köklü mirasına ve gelecek vizyonuna vurgu yaptığı güçlü bir açıklamayla kamuoyuna seslendi. CHP'nin kuruluşundan bugüne taşıdığı misyonun altını çizerek Başar, gençliğin öncülüğünde karanlığa karşı aydınlık bir Türkiye hedeflediklerini dile getirdi. "Bu görev Mustafa Kemal'in Gençliğe Hitabesi'nden alınmıştır" diyen Başar, konuşmasında 23 yıllık AKP iktidarının sonunda olduklarını belirterek, "Yolumuzun kolay olmadığını biliyoruz. Ama karşımızda Türkiye'yi umutsuzluğa ve yoksulluğa sürükleyen zihniyete karşı Cumhuriyet Halk Partisi gençliği var," dedi. CHP'nin sadece bir siyasi parti olmadığını, demokrasiyi, laikliği ve sosyal adaleti bu topraklara taşıyan bir mücadele mirası olduğunu vurgulayan Ferda Başar, Gezi Direnişi'nden Ankara Gar Katliamı'na kadar birçok toplumsal acıya ve mücadeleye selam gönderdi.



"CHP kimsenin malı değildir" diyen Başar, "9 Eylül 1923'te kuruluşun partisi olan Cumhuriyet Halk Partisi'ne kurtuluşun partisi olma misyonu yüklenmiştir. Bizler bu ülkeyi hak ettiği muasır medeniyetler seviyesine çıkaracağız. Korkuyorlar, titriyorlar, yıkılacakları Selam olsun karanlığa boyun eğmeyenlere! Selam göndermek için bir liste hazırladık ama listenin ucu bucağı yok; Hopa direnişi var, Metin hocamız var, Gezi direnişi var, Ankara Gar Katliamı var mesela. Saymakla bitmeyecek, sayamadığımız nice direniş, nice yitip giden canlarımıza borcumuzun varlığını da bu karanlığı yıkacağımızın sözüyle veriyoruz. Cumhuriyet Halk

Partisi sadece bir siyasi parti değil, bu topraklara demokrasiyi, laikliği, sosyal adaleti getirmiş bir mücadeleye mirasıdır. Bu mirasın genç temsilcileri olarak bizler, karanlığa karşı her zaman daha fazla ışık olacağız. Bugün ne yazık ki partimiz, içeriden ve dışardan çeşitli saldırılarla, yıpratıcı tartışmalarla karşı karşıyadır. Bu süreçte dair çok fazla söz söylemeyi gerekli bulmuyorum. Cumhuriyet Halk Partisi'nin Genel Başkanı Özgür Özel'dir. Cumhurbaşkanı adaylığı ise Tayyip Erdoğan'ı tüm hilelere, baskılara, oyunlara rağmen defalarca yıkılmış olan Ekrem İmamoğlu'dur. Buradan selamlarımızı iletiyoruz; Türkiye Cumhuriyeti'nin 13. Cumhurbaşkanı. Genel

Başkanımız Özgür Özel'in öncülüğünde, değişim taleplerinin haktan ve örgütlerden geldiği bir dönemde, bu değişimi sahiplenen yeni kadrolara karşı kimlerin olduğunu da bilmekteyiz. Bu kişiler de şunu bilmelidir ki Cumhuriyet Halk Partisi'nde hiç kimse yıllarca koltuk işgal edemez. Buna izin vermeyeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi kimsenin malı değildir! CHP; gençlerin, kadınların, emekçilerin, bu ülkenin onurlu halkının partisidir. Bizler bu partiyi savunmaya, büyütmeye ve geleceğe taşımaya ant içtik. Hopa gençliği olarak söz veriyoruz; Biz bu partiyi kişisel hesapların değil, halkın taleplerinin şekillendireceği bir

mücadele hatfında ilerleteceğiz. Ne kayyum söylemleri ne de partimizi zayıflatmaya yönelik karanlık planlar amacına ulaşamayacaktır. Ve bir sonraki seçimlerde Türkiye Cumhuriyeti'nin iktidar partisi olacaktır. İlçe Başkanım Şükrü Aydemir ve yönetimi, ilçe ve il genel meclis üyelerimiz, partilerimiz ve Hopamızın değerli Belediye Başkanı Utku Başkanım; hep birlikte çok yol yürüyeceğiz, karanlığı sonlandırıp güneşi doğurma görevimize hoş geldiniz. Yolumuz açık, hedefimiz özgür, entelektüel, umut dolu bir Cumhuriyet Halk Partisi iktidarıdır. Önceki dönem Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kollarına teşekkür ediyorum ama bu teşekkür bir bitiş değildir çünkü Cumhuriyet Halk Partisi'nde görev bitmez. Cumhuriyet Halk Partisi'nde görev alınır, görev hedefe ulaştığında tamamlanır. Şu da bilinmelidir ki Cumhuriyet Halk Partisi'nde hedefler asla bitmez. Yolumuz açık olsun yoldaşlarım. Unutlumasın ki: Gençlik varsa umut vardır. Hopa varsa direnc vardır. CHP varsa gelecek vardır!"

Malvina BİBİLASHVILI

Karadeniz Yollarında 'Şev' Alarmı

Doğu Karadeniz Bölgesi'nde karayolu güzergâhlarında art arda yaşanan heyelan ve kaya düşmeleri, ulaşım güvenliğini tehdit ediyor. Doğu Karadeniz Bölgesi'nde özellikle dağlık ve dik yamaçlardan geçen karayolları, artan heyelan riski nedeniyle ulaşım güvenliğini tehdit ediyor. Bölgenin doğal yapısıyla birleşen yoğun yağış, toprak doygunluğu ve yol genişletme çalışmaları, karayolu şevlerini zayıflatarak taş düşmeleri ve heyelan olaylarını beraberinde getiriyor. Uzmanlar, özellikle Gümüşhane, Trabzon, Rize ve Artvin güzergâhlarında sık sık yaşanan toprak kaymalarının, geçişte dar olan yolların genişletilmesiyle birlikte oluşan dik şevlerden kaynaklandığını belirtiyor. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Heyelan Uygulama Araştırma Merkezi



Müdürü Prof. Dr. Arzu Fırat Ersoy, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde özellikle karayolu şevlerinin artık yorulmuş durumda olduğunu belirterek, "KTÜ Heyelan Uygulama Araştırma Merkezi olarak bunu bölgemizde bulunan kamu kurumları ile ortaklaşa çözmeye

çalışıyoruz. Kamu kurumlarıyla ortak projeler geliştirerek karayolu şevlerinde kaya düşme vakalarına çözüm bulmaya çalışıyoruz" dedi. "Karayolu şevlerindeki kaya kütleleri artık yoruldu" 40-50 yıl öncesine kadar dar olan karayollarının genişletildiğini

kaydeden Ersoy, "23 Nisan tarihinde Torul-Kürtün karayolunda bir taş düşme vakası yaşandı. Karayolu ulaşımına kapandı. Bununla sonucunda taş düşmeleri baraj gölüne kadar ulaştı. 40-50 yıl öncesine kadar daha dar olan karayolları genişletilerek şehirleri birbirine bağlayan yollara dönüştü. Fakat bu karayolu şevlerindeki kaya kütleleri artık yoruldu. Kaya kütleleri kendileri artık kaya düşme vakalarını meydana getirmeye başladı. Bunlar için bizim projelerimiz var. Bu projeleri kamu kurumlarıyla hayata geçirmek için hazırız.

Kendileri ile bu bilgileri paylaştık. Karayolları Bölge Müdürlüğü ile ortak projelerimiz sonucunda Torul-Kürtün karayolunda iyileştirme çalışmalarına başladık. Aynı şekilde Hopa-Artvin karayolundaki kaya çökelimleri iyileştirme çalışmalarına başladık" ifadelerini kullandı.

İHA



02 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14321
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Kemalpaşa'da Mazot İsyanı

Mazot fiyatlarına gelen zam, Kemalpaşa'da ulaşım ve gıda başta olmak üzere yaşamın her alanını etkiledi.

Gürcistan sınırındaki Kemalpaşa'da, mazot fiyatlarına gelen son zam halkı derinden etkiledi. Özellikle ulaşım ve tarım sektöründe çalışan yurttaşlar, yakıt giderlerinin kontrol edilemez hale geldiğini, bu durumun hem kendi kazançlarını hem de tüketiciye ulaşan ürün fiyatlarını doğrudan etkilediğini ifade ediyor. İlçede taksiciden sebze satıcısına, şoförden tavukçusuna kadar hemen herkes mazot zamlarına tepkili.

Kemalpaşalı taksici Arkan Vayıcı, artan maliyetler nedeniyle artık iş yapamaz duruma geldiklerini belirterek, "100 lira yapısın da mazotu, biz de kurtulalım. Biz de her yeri kapatıp gidelim. Bakın, gelmiş ve oturuyorum, akşam saat 17.00. Kim binecek arabaya? Güncelleme istiyoruz fiyatları. Hopa'ya 500 liraya gidiyoruz, şimdi zam olunca bin liraya mı gidelim? Kim verecek o parayı? 500'ü vermeyen adam bin lirayı verir mi?" sözleriyle durumu

özetledi. Vayıcı, gün içerisinde araçlarına neredeyse müşteri bulamadıklarını ve artık mazot almanın da taşımacılık yapmanın da ekonomik olarak mantığını kaybettiğini ifade etti. Sebze ve meyve işiyle uğraşan Muhammet Bozan da fiyatların fırlamasına geçmesinden doğrudan etkilendiklerini söyledi. Kirazın bu yıl Tokat'ta olmadığını, Erzurum'un İspir ilçesinden getirdiklerini belirten Bozan, "Mazota gelen zamlar sebze ve meyveyi aşın derecede etkiliyor. Biz Antalya'dan, Mersin'den sebze getiriyoruz buraya. Doğal olarak sebze ve meyve fiyatları yüksek. Vatandaş tabii ki meyve alırken sıkıntı yaşıyor, gramla alıyor. Artık kilo işi kiraz alan yok gibi. Önceden insanlar poşetleri doldururdu, şimdi artık öyle kimse yok. Şeftali ve nektarinin fiyatı bu sene yüksek, kayısı biraz daha ucuz çünkü lğdir'dan geliyor. Ama nereye kadar?" diyerek hem üretici hem de tüketici tarafından yaşanan daralmayı gözler önüne serdi. İlçede şehir içi taşımacılık yapan bir diğer isim, şoför Hayrettin Tatar da yakıt fiyatlarının ani

artışı karşısında şaşkınlık yaşadığını söyledi. Tatar, "Bir sabah kalktım, mazot 53 liraydı; Hopa'ya gittim, 56 lira olmuştu. Kemalpaşa'dan Hopa'ya 3 lira zam gelmişti. 10 bin lirayla yaylaya gittik, mazot, yıkama parası derken yaylaya bin 500 lira için gittiğim olduk. Allah sonumuzu hayır etsin. Mazotun artması her türlü ürüne yansıcaktır" ifadelerini kullandı.

Bir ilçe sakini ise benzin zamlarının gerekçesini savaşa ilişkilendirdiğini, doğrudan hükümet politikalarıyla ilgili olduğunu düşündüğünü dile getirdi. "Benzin zamlarının İran-İsrail savaşından kaynaklandığını düşünmüyorum. Bu doğrudan devletin yaptığı bir zamdır. Biz İran'dan gaz alıyoruz, mazot almıyoruz. Zam olmaması lazım. Zamlar piyasayı durdurdu. Açıkçası piyasa çökümüş durumda. Çay paralarını versinler ki piyasada biraz yaprak kıpırdasın. Devletten başka da beklentimiz yok" dedi. İlçede tavukçuluk yapan Ahmet Aydın da savaşa söylemine karşı çıkarak, esas sorunun ekonomi



yönetimindeki başarısızlık olduğunu vurguladı. "50'den sonrasını savaşa bağlıyor arkadaş ama bizim savaşa alakamız yok. Sibirya'da savaşa çıksa Türkiye etkileniyor. Niye acaba? Çünkü ekonomimiz kötü. Başımızdakiler ekonomiyi yönetemiyor. Beş ay önce başladım bu işe, o zaman kanat 150 liraydı, şimdi 300 lira. Her hafta zam geliyor her şeye. Evet, güzel bir ülkede yaşıyoruz ama yerin dibine doğru gidiyoruz" diyerek yaşadığı sıkıntıyı dile getirdi. Kemalpaşalı Osman Albay ise zamların nedenini savaşa aradığını belirtti. "Mazot

zamlarının savaştan kaynaklı olduğunu düşünüyorum. Sebzesi, mazotu olsun, hepsi arth. Başka nedenleri olabilir ama ben suçlu savaşa yükliyorum. Öncesinde de artardı biraz ama siyaset yapmayalım; ben zamları savaşa yükliyorum" dedi. Mazot fiyatlarının yükselmesiyle birlikte yalnızca taşımacılık değil, gıda fiyatları da ilçede hızlı bir şekilde artıyor. Vatandaşın temel tüketim kalemleri gramla alınır hale gelirken, esnaf ve üretici ise maliyetler altında eziliyor. Kemalpaşalılar hem çözüm hem de anlayış bekliyor. **Malvina BIBILASHVILI**

RES Projesine Bölge Halkından Tepki

Şavşat'a bağlı Yavuzköy Yaylası'nda planlanan Rüzgar Enerji Santrali (RES) projesi, bölge halkının sert tepkisiyle karşılaşılıyor.

Renecore Enerji Yatırımları A.Ş. tarafından yapılması planlanan ve Kireçli, Yavuzköy, Çamlıca köyleri ile Hopa'ya bağlı birçok yaylayı kapsayan bu proje, bölge sakinleri tarafından doğal yaşamı ve yaylaların verimli mera alanlarını tehdit ettiği gerekçesiyle protesto ediliyor. Bölgedeki keşif öncesinde Yavuzköy Seyir Tepesi'nde bir araya gelen vatandaşlar, insan zinciri oluşturarak projeye karşı tepkilerini dile getirdi. Burada gerçekleştirilen basın açıklamasında konuşan İstanbul Şavşat Dernekleri Federasyonu Başkanı Mustafa Faruk Altun, projenin bölge halkının geleceğini ciddi şekilde olumsuz etkileyeceğini vurguladı. Altun, "2 kilometrekarelik bir alana kurulması planlanan 13 rüzgar türbini, yaylalarımızın en verimli bölümlerini oluşturan 16 kilometrekareyi aşan bir alanı, yani merolamızın yarıdan fazlasını etkileyecek. Bu durum



yaylamızı adeta kapatacak ve bu alanı, yabancı ortaklı sermaye şirketlerine tahsis edilecektir" diyerek, projenin doğaya ve yöre halkına vereceği zararlara dikkat çekti. Mustafa Faruk Altun, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın, hazırlanan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporuna "ÇED olumlu" karar vermesini eleştirerek, bu

kararın bölge için geri dönüşü olmayan sonuçlar doğuracağını söyledi. "Bu proje her devlet yatırım değil, çok uluslu ve özel sermaye grubuna bağlı bir şirketin girişimidir. Bu şirketin sermaye yapısında dünya çapında tanınan yabancı milyarder kişi ve kuruluşlar bulunuyor. Biz rüzgar enerjisine karşı değiliz. Ancak bu projenin uygulanacağı alan ve ÇED

raporunun eksik ve hatalı hazırlanmasına onay verilmesine karşılık" dedi. Altun, proje hayata geçirilirse Artvin'in en büyük mera alanının ve doğal yaşamının büyük zarar göreceğini, bunun geri dönüşü olmayan bir felaket anlamına geldiğini belirtti. Yayla ve mera alanlarının enerji şirketlerine tahsis edilmesine sessiz kalınmaması çağrısında

bulunan Altun, "Bölge halkının neredeyse tamamı bu projeye karşıdır. İçinizden çıktığınız halkın yanında olun, onların geleceğini savunun" sözleriyle projeye karşı mücadeleyi çağrısı yaptı. Ayrıca bölgenin rüzgar enerjisi santrali kurulumu için uygun olmadığını da vurgulayan Altun, projenin doğal dengenin ve bölgenin kimliğinin yok edilmesi anlamına geldiğini ifade etti. Keşif heyetinin basın açıklamasının ardından Yavuzköy yaylasında yaptığı incelemeler sırasında, bölge halkının projeye yönelik itirazları ve tepkileri gözlemlendi. Projenin çevresel etkileri ve bölge halkının yaşam biçimine olası zararları henüz tam olarak netlik kazanmazken, halkın yoğun karşı çıkışı ve süreci yakından takip etme kararlılığı dikkat çekiyor. Doğal güzellikleri ve zengin mera alanlarıyla bilinen Şavşat yaylalarında, gelecek nesillerin yaşam alanlarının korunması adına bölge halkının mücadelesi devam ediyor. **Malvina BIBILASHVILI**

**BETON İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ**

ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ ŞANTİYELERİNDE MAZOT TANK ÇEVRESİ PERDE BETON YAPIM İNŞAATI yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/962829

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

b) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ ŞANTİYELERİNDE MAZOT TANK ÇEVRESİ PERDE BETON YAPIM İNŞAATI

b) Niteliği, türü ve miktar : Artvin İl Özel İdaresi Şantiyelerinde Mazot Tank Çevresine Perde Beton Yaptırılacaktır. Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İli Borçka, Hopa, Ardanuç ve Şavşat İlçeleri

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 17.07.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahallesi Miralay Şükrü Bey Cad. Topraklı Binası Kat: 2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü Toplantı Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yansıdan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın bulunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kanunu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (A) ALT YAPI İŞLERİ GRUBU işlerden; A/ V. GRUP İŞLER Karayolları (Altyapı/Üstyapı) veya AXVIII :Grup İşler (Saha İşleri) İşleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı işin teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02251281

**Başkan Cihan'a
Doktora Sürprizi**

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan'a, partisinde düzenlenen sürpriz pasta kesimiyle doktora başarıları kutlandı. Başkan Cihan, gençlere örnek olacak bu akademik unvanı Hopa'ya armağan etti.

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı'nda yürüttüğü doktora çalışmasını başarıyla tamamladı. "Ulaşım Planlamasında Sürdürülebilir Erişilebilirlik Yaklaşımı ve Karar Destek Sistemi Önerisi: İstanbul Örneği" başlıklı tezi, alanında uzman akademisyenlerden oluşan jüri tarafından takdirle karşılanarak kabul edildi.

Başkan Cihan'a, bugün parti binasında düzenlenen sürpriz kutlamayla pasta

kesilerek tebrik edildi. Parti teşkilatıyla bir araya gelen Cihan, duygu ve düşüncelerini şu sözlerle paylaştı: "Ünvanlar önemli değil arkadaşlar. Uzun zamandır bu süreci ilerletmeye çalışıyorum. Son aylarda geceleri geç saatlere kadar çalışıp sabah işe devam ettim. Hopa halkının zamanını çalmamak da benim için önemliydi. Yorumcu bir süreçti ama hem kişisel hem de toplumsal açıdan değerli bir adımdı. Hopalı gençlerin de akademik başarı elde edebileceğini göstermek istedim. Bilerek 'Dr. Utku Cihan' yazacağım ki bir Hopalı gencin bu başarıyı elde ettiğini görüp belki başkaları da cesaret bulur." Başkan Cihan'ın açıklamaları, gençlere ilham verirken kente de gururla karşılandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Mil Diyanet Sen'den LeMan'a Tepki

Mil Diyanet Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, LeMan dergisinde yayımlanan karikatüre sert tepki gösterdi. Yazıcı, karikatürün "mizah değil, doğrudan inanca ve kutsallara yönelik bir hakaret" olduğunu belirterek, "Bu ifade özgürlüğü değil, düpedüz alçaklıktır" dedi. Karikatürün yayımlanmasından ardından yasal sürecin de başladığını bildirdi.

Toplumsal geniş kesimlerinden tepki çeken karikatüre ilişkin açıklama yapan Yazıcı, "Hiç kimsenin dini değerlerimizi mizah malzemesi yapamaz. Bu yapılan ne sanat ne de ifade özgürlüğüdür.

Bu, inançlara ve milyonlarca insanın kutsalları yapılan çirkin bir saldırıdır" ifadelerini kullandı. Yazıcı açıklamasında, "LeMan dergisinde yayımlanan bu karikatür, yalnızca İslam'a değil, bu ülkenin inançlı halkına açık bir hakarettir.

Hız, Musa'nın da benzer şekilde çarpıtılması, inançlar arası fitneyi körüklemekten başka bir amaç taşımamaktadır" diyerek söz konusu yayını kınadı.

Dini değerlere yönelik bu tarz içeriklerin halkı kin ve düşmanlığa sevk ettiğini



belirten Yazıcı, "Bu ülkede kutsala hakaret serbest olmamalı. Bu bir sistematik ahlak ve toplumsal barışa saldırıdır. Sessiz kalanlar da en az bu çirkinliği yapanlar kadar sorumludur" dedi.

Mil Diyanet Sen'in hukuki süreç başlattığını belirten Yazıcı, "Savcılığa suç duyurusunda bulunduk. Başlatılan soruşturma dosyasına müdahil olmak için de resmi başvurumuzu yaptık. Bu konunun hem hukuki hem de toplumsal zeminde takipçisi olacağız" açıklamasında bulundu.

Yazıcı, açıklamasını "Bu millet, kutsalları uzanan iğrenç elleri unutmayacak" diyerek sonlandırdı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

T.C. ARTVİN İCRA DAİRESİ 2025/39 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/39 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
620.000,00	1	Taşıt	08DB074 Plakalı , 2017 Model , KIA Marka , D4CBH272930 Motor No'lu , KNCSJX76AH7178814 Şasi No'lu , ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/07/2025 - 10:51
Bitiş Tarih ve Saati : 30/07/2025 - 10:51
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/08/2025 - 10:51
Bitiş Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 10:51

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.750.000,00	1	Taşıt	08ABL666 Plakalı , 2024 Model , MITSUBISHI Marka , FUSO CANTER TFB 3,5M 2775 tipli Tipli , 4558976 M ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/07/2025 - 11:52
Bitiş Tarih ve Saati : 30/07/2025 - 11:52
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/08/2025 - 11:52
Bitiş Tarih ve Saati : 26/08/2025 - 11:52

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02251469

ORDU'DA GÖRKEMLİ MEZUNİYET TÖRENİ



Ordu Üniversitesi Fatma Deniz Bilimleri Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi. Törene katılan HOPAPORT Genel Müdürü ve TÜRK LİM YK. Üyesi Meriç Burçin Özer'de mezun olan öğrencilere diplomalarını ve teşekkür belgelerini takdim etti. Fakülte Mezuniyet töreni programına Üniversite Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş, Fatma Belediye Başkanı Vekili Ruhi Özboy, İMEAK Deniz Ticaret Odası yönetim kurulu üyesi, MEDLOG yönetim kurulu ve MSC icra kurulu üyesi İsmail Görgün, Türk Denizcilik Federasyonu Genel Sekreteri Nuri Koray Kurun, Türkiye Liman İşletmecileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve HOPAPORT Genel Müdürü Meriç Burçin Özer Türk Uzaköl Gemi Kaptanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Kpt. Zafer Akbulut, Türk Kılavuz Kaptanlar Derneği Yönetim Kurulu üyesi Kpt. Oktay Mahmut Keremoglu, Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası (GEMİMO) Yönetim Kurulu Üyesi. Ada Ezgi Başer, Deniz Trafik Operatörleri Derneğinden Kpt. Özcan Elcik, Türk P&I Sigorta Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Kpt. Ufuk Teker, Ordu Fatma Denizcilik Mezunları Derneği (ORFADDER) Yönetim Kurulu Başkanı Kpt. Harun Akbaş, Grup Tersaneleri Plan Keşif

Müdürü Salih Fidan, Ordu Liman Başkanı Hüseyin Şenel, YMN Tanker Deniz İşletmeciliğinden Menduh Aydın, Lucent Denizcilik İnsan Kaynakları Müdürü Kpt. U. Gökhan Bağış, Beşiktaş Denizcilik İnsan Kaynakları Müdürü Kpt. Yusuf Sezer, ARKAS Denizcilik İnsan Kaynakları Müdürü Kpt. Ferit Gökdeniz, Columbia Ship Management Uzaköl Vardiya Zabiti Sedat Çebi, Borusan Holding Gemi kiralama Müdürü Bülent Saltoğlu, Dekan Prof. Dr. Özkan Uğurlu, Dekan yardımcısı Doç. Dr. Nihan Şenbursa, fakültenin akademik personelleri ve mezun öğrenciler katılım sağladılar. Protokol konuşmalarıyla başlayan tören, fakülte birincisinin mezun öğrenciler adına konuşması, fakülte birincisinin mezuniyet belgelerinin isim çıkarma töreni, bölümlerde dereceye giren öğrencilere hediye takdimi, tüm mezunlara mezuniyet belgelerinin takdim edilmesi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü Mezun öğrencilerinin yemin töreni ve keplerin havaya atılmasıyla sona erdi. Türkiye Liman İşletmecileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve HOPAPORT Genel Müdürü Meriç Burçin Özer yaptığı konuşmada "Tüm mezunları kutluyor bundan sonraki meslek hayatlarında onlara başarılar ve mutluluklar diliyorum" dedi.



Artvin'de boğa güreşleri kültürünü yaşatmak amacıyla düzenlenecek olan 44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali' 2 Temmuz Çarşamba günü kortej yürüyüşüyle başlayacak. Artvin Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen ve 5 gün sürecek olan "44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali" 2 Temmuz 2025 Çarşamba, saat 15.00'de Atatürk, Belediye Önü'nde kortej yürüyüşüyle başlayacak. Festival kapsamında organize edilen güreşler, 3 Temmuz Perşembe günü saat 09.30'da "Yıldızlar Boğa Güreşleri" ile başlayacak. Ayak, küçük orta, büyük orta, küçük başaltı, başaltı ve baş kategorilerinde gerçekleşecek müsabakaların ardından ödül töreni düzenlenecek.

4 Temmuz Cuma günü saat

10.00'da ise deste ve ayak kategorilerinde güreşler yapılacak, bu karşılaşmalar da ödül töreniyle son bulacak. Festivalin en yoğun günlerinden biri olan 5 Temmuz Cumartesi günü ise saat 09.00'da küçük orta, büyük orta ve süper baş kategorilerindeki güreşler yapılacak. Bu müsabakalar, yılın en güçlü boğalarının karşı karşıya geleceği çekişmeli anlara sahne olacak. Son gün olan 6 Temmuz Pazar sabahı ise küçük başaltı, başaltı ve baş kategorileri sahneye çıkacak. Her karşılaşma sonrası düzenlenecek ödül törenleriyle, sahiplerine kupa ve plaketter takdim edilecek. Bu yıl, boğa güreşlerinde toplam 1.000.000 TL ödül verilecek. Festival kapsamında, Artvin Belediyesi'nin desteğiyle S.S. 33 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi

tarafından dolmuş seferleri düzenlenecek. Festivalin düzenleneceği 2-6 Temmuz tarihleri arasında Artvin şehir merkezi ile Kafkasör Yaylası arasında ulaşımı sağlamak amacıyla belirlenen saatlerde seferler yapılacak. 2 Temmuz Çarşamba günü itibarıyla başlayacak ulaşım hizmeti, 6 Temmuz Pazar gününe kadar devam edecek. Çarşı merkezinden Kafkasör Yaylası'na düzenli aralıklarla yapılacak seferlerle katılımcıların festival alanına rahatlıkla ulaşmaları hedefleniyor. Dolmuş Sefer Saatleri Şu

Şekilde:
2 Temmuz Çarşamba ve 3 Temmuz Perşembe günleri: Çarşıdan kalkış: 11.00 Kafkasör'den dönüş: 18.00
4-5-6 Temmuz (Cuma-Cumartesi-Pazar) günleri: Çarşıdan kalkış saatleri: 09.00 - 11.00 - 17.00 Kafkasör'den dönüş saatleri: 11.00 - 15.00 - 18.00

Dolmuşlar her gün Artvin Valiliği önünden kalkacak. Tek yön bilet ücreti 100 TL olarak belirlendi. Kafkasör Arenası'nın eşsiz atmosferi, boğaların kırıncı kırıncı mücadelesi ve festival coşkusu sadece Artvin Belediyesi youtube kanalında canlı yayınlanacak.

MALVANA BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



**SANAT YAPISI YAPTIRILACAKTIR
ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ**

Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Zeytinlik Orman İşletme Şefliği 325, 326 ve 327 kond nolu Orman Yollarında Sanat Yapısı yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/979680
- 1-İdarenin
- a) Adı : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Çarşı Mahallesi İnönü Caddesi No:71 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 04662121275 - 4662122686
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Zeytinlik Orman İşletme Şefliği 325, 326 ve 327 kond nolu Orman Yollarında Sanat Yapısı yapımı işi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 325 KNY 1 adet buz ve baş duvar yapımı 325 KNY 2 adet 2x2 Kutu Menfez Yapımı 325 KNY 1 adet 1x1 Kutu Menfez Yapımı 326 KNY 1 adet buz ve baş duvar Yapımı 327 KNY 1 adet 2x2 Kutu Menfez Yapımı
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Zeytinlik Orman İşletme Şefliği
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.07.2025 - 11:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası
- ç. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde: isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
- Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 11/6/2011 tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede (17.06.2011 tarih ve 27967 sayı ile düzeltilen) yer alan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin Ek 1: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde A) ALT YAPI İŞLERİ'nin I. GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ, V.GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Alt yapı-Üst yapı) ve IX.GRUP : SU YAPILARI işleri benzer iş olarak kabul edilecektir
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
- İnşaat Mühendisliği
- Orman Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
- Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Artvin Sporda Sessizliğe Büründü



Artvin Merkez'de son yıllarda, özellikle geçtiğimiz sezon itibarıyla Artvin'de sporun genel durumu oldukça durgun ve belirsiz bir hal aldı.

Geçen yıl şehir merkezinde ne bir futbol kulübü ne de bir voleybol takımı bulunmuyordu. Sadece Türkiye Hentbol Federasyonu Kadınlar Birinci Ligi'nde mücadele eden Artvin 7 Martspor vardı. Ancak bu kulüp bile, kentteki spor altyapısı yetersizliği nedeniyle maçlarını şehir merkezinden uzak olan Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Kampüsü'nde bulunan spor salonunda oynadı. Bu durum, sporun hem izleyiciyle buluşması hem de sporcuların motivasyonu açısından büyük bir dezavantaj oluşturdu.

Bu yıl ise, Artvin'de amatör liglerde yeni bir futbol takımının çıkıp çıkmayacağı konusu belirsizliğini koruyor. Bazı talepler ve istekler olmasına rağmen, şu an için bu yönde somut bir gelişme yok. Voleybol tarafında ise gelecek sezon için umut veren gelişmeler yaşanıyor. Artvinspor Kulübü, kadın voleybol takımı kurma planları yapıyor ve bu adım, sporda yeni bir hareketlenme sinyali olarak değerlendiriliyor. Hentbol ise ekonomik zorluklar nedeniyle büyük sıkıntılar yaşıyor. Artvin 7 Martspor, geçtiğimiz sezon mali sorunlar istediği gibi sezon geçiremedi ve gelecek sezonda ligde olup olmayacağı ise netleşmedi.

Artvin'de sporun bu denli gerilemesinin arkasında yalnızca altyapı eksiklikleri ya da organizasyon yetersizlikleri değil, aynı zamanda ekonomik kaygılar da önemli bir etken olabilir. Gerek kulüplerin artan maliyetleri karşılamakta zorlanması, gerekse yerel desteklerin yetersiz kalması, birçok branşta sürdürülebilir bir yapının oluşmasını engelliyor. Aynı zamanda, ekonomik belirsizliklerin bireylerin spora ayırabileceği zamanı ve enerjisi de sınırladığı; hem ailelerin hem de gençlerin önceliklerini farklı alanlara kaydıracağı görülüyor. Bu durum, sporun hem kurumsal hem de bireysel düzeyde geri planda kalmasına neden oluyor. Tüm bu gelişmeler, Artvin'de sporun neden bu hale geldiği sorusunu gündeme getiriyor. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün çeşitli kurslar açarak ve özel kulüplerin faaliyet göstermesine rağmen, şehrin sporda beklenen ivmeyi yakalayamaması büyük bir soru işareti. Yerel yönetimlerin, gençlerin spor yapma imkânlarının artırılması ve sporun şehir kültüründe daha aktif bir yere gelmesi için bu durumu dert edinmesi gerektiği

düşünüyor.

Öte yandan, Artvin'de bireysel sporlarda ise az da olsa yüz güldüren başarılar elde ediliyor. Özellikle tekvando başta olmak üzere bazı bireysel branşlarda Türkiye dereceleri geliyor. Genç sporcular, antrenörlerinin özveriyle çalışmaları ve kendi bireysel çabalarıyla il dışındaki turnuvalarda Artvin'i temsil ederek önemli başarılar kazanıyor. Bu başarılar, şehirdeki spor potansiyelinin aslında var olduğunu; ancak takım sporlarında olduğu gibi daha sistemli ve sürdürülebilir desteklerle çok daha iyi yerlere gelebileceğini gösteriyor. Sporun birleştirici ve güçlendirici etkisi, gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimi açısından kritik önem taşıyor. Ancak Artvin'de yaşanan bu durgunluk, gençlerin spor yapma isteğini ve spora olan ilgisini olumsuz etkiliyor. Altyapı eksiklikleri, maddi sorunlar ve organizasyon yetersizlikleri, spor kulüplerinin sürdürülebilir bir şekilde faaliyet göstermesini zorlaştırıyor. Bu da doğal olarak sporda başarıyı ve devamlılığı engelliyor. Öte yandan, spor tesislerinin yeterince kullanılmaması, sporun yaygınlaşmasını zorlaştırıyor. Artvin 7 Martspor'un maçlarını şehir merkezinden uzak bir üniversite spor salonunda yapmak zorunda kalması, sporseverlerin takımı takip etmesini ve desteklemesini güçleştiriyor. Bu durum, kulübün maddi ve manevi anlamda motivasyonunu da düşürüyor. Gelecek için umut verici adımlar ise sadece voleybol alanında atılıyor gibi görünüyor. Artvinspor Kulübü'nün kadın voleybol takımı kurma kararını, sporda yeni bir sayfa açabilir ve gençlerin spora olan ilgisini artırabilir. Ancak bu tür adımların kalıcı ve yaygın hale gelmesi için ciddi destek, planlama ve iş birliği gerekiyor.

Artvin'de sporun bugünkü durumu, altyapı eksiklikleri, ekonomik sorunlar ve organizasyon sıkıntılarının bir araya gelmesiyle ortaya çıkan bir tablo. Bu tablo, şehrin spor potansiyelinin tam anlamıyla değerlendirilememesine neden oluyor. Yerel yönetimlerin ve ilgili kurumların, gençlerin spor yapma imkânlarını artırmak için daha fazla gayret göstermesi, Artvin'in sporda hak ettiği yere gelmesi açısından büyük önem taşıyor. Sporun gelişmesi, sadece bireylerin sağlıklı yaşamalarına değil, aynı zamanda sosyal dayanışmanın ve şehrin marka değerinin artmasına da katkı sağlayacaktır.

Kabotaj Bayramı'nın 99. Yılı Coşkuyla Kutlandı

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 99. yılı, Hopa'da coşkulu bir programla kutlandı. Hopa Balıkçı Barınağı Çamlıköy Mevki'nde (Yeni Liman) düzenlenen kutlamalar, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Program denizcilik mirasını ve kabotaj hakkının tarihsel önemini anlatan anlamlı konuşmalarla devam etti.

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün konuşmasında, Kabotaj Kanunu'nun Türkiye Cumhuriyeti'nin denizlerdeki bağımsızlık iradesini hukuki güvence altına alan tarihi bir adım olduğunu vurguladı. Vali Ergün şu ifadeleri kullandı: "1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı vesilesiyle düzenlenen bu anlamlı programda sizlerle bir arada bulunmaktan büyük memnuniyet duyuyor, hepimizi sevgi, saygı ve muhabbetle selamlıyorum. 815 sayılı Kabotaj Kanunu, 1 Temmuz 1926'da yürürlüğe girmiş; milletimize kendi denizlerinde egemen olma hakkını tanımıştır. Bu kanun sadece bir hukuk metni değil; Türk milletinin denizlerde ekonomik, ticari ve stratejik hakimiyetini ilan eden tarihi bir irade beyanıdır. Kabotaj hakkı, sadece bir ulaşım yetkisi değil, denizlerdeki egemenliğimizin, ekonomik bağımsızlığımızın ve milli iradenin hukuki tezahürüdür. Mavi Vatan, yalnızca deniz alanlarımız değil; ekonomik geleceğimiz, ticaret yollarımız ve enerji güvenliğimizdir. Hopa Limanı, bu vizyonun Artvin'deki



yüzüdür."

Vali Ergün, Hopa Limanı'nın 1973'ten bu yana taşıdığı stratejik önemi de hatırlatarak, sadece Artvin için değil, Doğu Karadeniz ve Kafkasya için de önemli bir lojistik merkez olduğunu belirtti. 2025'in ilk beş ayında 670 milyon dolarlık dış ticaret işlemi gerçekleşen limanda 85 milyon TL vergi tahsil edildiğini ifade eden Ergün, bu hacmin Artvin ve ülke ekonomisine sağladığı katkıya dikkat çekti. Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk ise konuşmasında Karadeniz'in serin rüzgarları eşliğinde denizin anlamını vurguladı: "Hopa'mızın bu güzel limanında sizlerle bir araya gelmenin onurunu yaşıyorum. 1 Temmuz 1926'da yürürlüğe giren Kabotaj Kanunu, Türk milletinin denizler üzerindeki haklarını kendi eliyle kullanmaya başladığı bir dönüm noktasıdır. Bu tarihi gelişmenin

bir başka önemi de denizciliğin bir milli ölüme haline gelmesidir. Atatürk'ün ifadesiyle: 'Denizcilik Türk'ün büyük milli ölüme olarak düşünmeli ve onu az zamanda başarmalıdır.' Hopa'mız; limanıyla, balıkçılığıyla, ticaretiyle bu ölüme yaşayan bir temsilcisidir. Deniz, bu topraklarda sadece bir manzara değil, aynı zamanda bir yaşam biçimidir. Bu yüzden denizlerimize sahip çıkmak, onları korumak ve bu alandaki yatırımları desteklemek hepimizin ortak görevidir." Programda konuşan Hopa Liman Başkanı Faruk Yalçın ise denizcilik tarihinin köklerine inerek şunları söyledi: "Barbaros Hayrettin Paşa, Piri Reis, Turgut Reis gibi büyük deniz serdarlarıyla Akdeniz ve Karadeniz'i Türk gölüne çeviren Osmanlı İmparatorluğu, kapitülasyonlar nedeniyle limanlarımızı yabancı

işletmelere bırakmak zorunda kalmıştı. 1923 Lozan Antlaşması'yla bu haklar kaldırıldı ve 815 sayılı Kabotaj Kanunu 1926'da yürürlüğe girdi. Bu kanunla yük ve yolcu taşımacılığı, Türk bayraklı gemilere bırakıldı; liman, balıkçılık, kılavuzluk gibi tüm faaliyetler Türk vatandaşlarına tahsis edildi. Bugün geldiğimiz noktada Türk denizciliği, gelişmiş tersaneleri, modern gemileri, beyaz listeye geçmiş filosu ve yetkin personeliyle dünya denizcilik sektöründe saygın bir yere sahiptir. Denizcilik artık yalnızca bir ulaşım sektörü değil, ekonomimizin büyüyen lokomotifidir." Konuşmaların ardından program öğrencilerin şiirlerini okunmasıyla devam etti. Ardından Hopa sahlinde düzenlenen tekne yarışları, yüzme yarışları ve özellikle izleyenlerin büyük ilgisini çeken

yağlı direk yarışması kutlamalara adeta görsel bir şölen kattı. Sporcuların yağlanmış direkten bayağı kapmak için verdikleri kıyasıya mücadele izleyenlere unutulmaz anılar yaşattı. Hopa'nın serin sulanında yapılan yüzme yarışları ve sahildeki halk oyunları gösterileri, izleyicilerin coşkusunu katladı. Gün boyunca renkli anların yaşandığı etkinlikler, ödül töreniyle sona erdi. Program; Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk, Kemalpaşa Kaymakamı Pınar Ayaz, Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Hopa Sahil Güvenlik Komutanı Üsteğmen Selçuk Tipi, Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar, çok sayıda protokol üyesi ve vatandaş katıldı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Temmuz ayı meclis toplantısı gerçekleşti

Hopa Belediyesi, Temmuz ayı olağan meclis toplantısının birinci birleşiminin birinci oturumunu gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi Temmuz ayı olağan meclis toplantısının 1. birleşim 1. oturumu, Hopa Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda saat 16.00'da gerçekleşti. Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleşen toplantıda 21 gündem maddesi görüşüldü. Ayrıca, gündem dışı olarak 4 madde ele alındı. Gündem maddeleri detaylı inceleme ve değerlendirme için ilgili komisyonlara sevk edildi. Temmuz ayında görüşülen gündem maddeleri şu şekilde; 1-Hopa Üreten Kadın Girişim ve İşletme Kooperatifine 10 Yıl Süreyle Kiralanması plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi. 2-Merkez Kuledibi Mah. Karadeniz Caddesi 107 Ada 39 Parselde Bulunan 32-33-34 No'lu Dükkanların Kaymakamlığa Tahsis Edilmesi Görüşülerek plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi. 3-Monkeys Cafe Alkol Ruhsat Talebi ikinci oturumda

görüşmek üzere oy birliği ile kabul edildi. 4-Şehir İçi Dolmuş Duraklarının Güzergâhlarının görüşülerek imar komisyonuna havale edilmesi oy birliği ile kabul edildi. 5-Karadeniz Caddesi Tek Yön Olarak Belirlenmesi görüşülerek imar komisyonuna havale edildi. 6-Turan Kasımoğlu Katlı Otoparkında Engelli Araç Park Yeri ayrılması görüşülerek imar komisyonuna havale edildi. 7-Sugören Mahallesi 116 Ada 1 Parsel nolu taşınmazda yapılan imar planı değişikliğine itirazın değerlendirilmesi görüşülerek imar komisyonuna havale edildi. 8-Sundura Mahallesi 449 Ada 2 Parsel Nolu Taşınmazda Yapılan İmar Planı Değişikliğine İtirazın Değerlendirilmesi görüşülmesi için ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. 9-Sugören Mahallesi 173 Ada 3 Parsel nolu taşınmaz için hazırlanan imar planına itirazın değerlendirilmesi görüşülerek ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. 10-Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü kurum görüşünün imar planına işlenmesi görüşülerek ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. 11-Sundura Mahallesi'nin 3 ayrı



mahalleye ayrılması görüşülerek ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. 12-Kars Caddesi ve Sahil Caddesinin belirlenen kısımlarında Parkomat (otopark) sisteminin uygulanmasının görüşülerek imar ve plan bütçe komisyonuna havale edildi. 13-Ortahopa Mahallesi O11-O12 numaralı imar uygulaması bölgeleri için hazırlanan imar planı değişikliği görüşülerek ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. 14-Ortahopa Mahallesi 399 Ada 50 Parsel ve civarı için hazırlanan imar planının görüşülmesi için ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. 15-Ortahopa Mahallesi 643 Ada için hazırlanan imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna havale edildi. 16-M. Kuledibi Mahallesi ve Y. Kuledibi Mahallesi muhtelif taşınmazları kapsayan M11 imar uygulaması bölgeleri için hazırlanan imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna havale edildi. 17-Sundura Mahallesi Naşeni mevkiinde 335 Ada 14 Parselde şartlı bağış yapılması görüşülerek Plan ve imar komisyonuna havale edildi. 18-Sundura Mahallesi S11 numaralı imar uygulaması bölgelerini kapsayan alanda düzenleme yapılması görüşülerek imar ve şehircilik komisyonuna havale edildi. 19-Sundura Mahallesi 227 Ada 13 Parsel nolu taşınmazda "İmar Hakkı Transferi" Yapılması görüşülerek imar ve şehircilik komisyonuna havale edildi. 20-Sundura Mahallesi S12 ve

S17 numaralı imar uygulaması bölgelerini kapsayan alanda düzenleme yapılması görüşülerek imar ve şehircilik komisyonuna havale edildi. 21-Yurt dışı Barcelona Görevlendirme sonrası bilgilendirme sunumu yapıldı. Ek gündem maddeleri; -M. Kuledibi taşınmazın 7 adet dükkan satılması plan ve bütçe komisyonuna havale edildi. -Sugören de taksit durağının kurulması plan ve bütçe komisyonuna havale edildi. -Hopa genelı doğalgaz dağıtım şirketine ortak olunması plan ve bütçe komisyonu havale edildi. -7 içkili yer ruhsat talebine ek süre verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Meclis Toplantısının ikinci oturumu ise Cuma günü gerçekleşecek. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

02 Temmuz 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

Artvin 1921'den Yüzme Hamlesi

Futboldaki başarılarının ardından Artvin 1921 Spor Kulübü, şimdi de yüzme branşıyla kente yeni bir spor vizyonu kazandırıyor. Artvin'de kısa sürede futbolda elde ettiği başarılarla adından söz ettiren Artvin 1921 Spor Kulübü, spor alanındaki vizyonunu daha da ileriye taşıyarak yüzme branşını da bünyesine kattı. Kulüp, özellikle gençlerin sporla tanışmasını ve sağlıklı bir yaşam alışkanlığı kazanmasını hedefleyen yeni projesiyle Artvin'de önemli bir boşluğu doldurmayı amaçlıyor. Kulüp Başkanı Kani Kaynar öncülüğünde başlatılan projeye, çocuklar ve yetişkinler için yüzme eğitimleri başlayacak. Alanında uzman ve deneyimli antrenörlerle çalışacak olan kulüp, bu yeni atılımla hem sportif başarıları hem de toplumsal katkıyı artırmayı planlıyor. Futbolda elde edilen başarının ardından şimdi de su sporlarına yönelen Artvin 1921 Spor Kulübü, Artvin halkına sporun farklı dallarını tanıtmak ve sevdirmek için yoğun bir çaba

inde. Kani Kaynar, hem Artvin 1921 Spor Kulübü Kurucusu hem de Artvin Çaykur Rizespor Futbol Okulu Sorumlusu olarak kentte yıllardır sporun gelişmesi için emek veriyor. Şimdi de yüzme branşıyla yeni bir dönemi başlattıklarını belirten Kaynar, projeye dair düşüncelerini şu sözlerle ifade etti: "Artvin'de uzun süredir eksikliğini hissettiğimiz bir alanı doldurmak istiyoruz. Yüzme, hem fiziksel gelişim hem de bireysel disiplin açısından çok önemli bir spor dalı. Maalesef Artvin'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü haricinde bu alanda yeterli eğitim imkanı sunan ve teşvik eden bir oluşum yok. Biz bu boşluğu doldurmak, çocuklarımız ve gençlerimize yeni bir kapı aralamak için bu projeye başladık. Artvin 1921 Spor Kulübü olarak sadece futbol değil, farklı spor dallarında da gençlerimizin yanında olmak istiyoruz. Yüzme projemizle, hem sporcu yetiştirmeyi hem de spor kültürünü yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz.

Alanında uzman, sertifikalı eğitimcilerle yola çıkıyoruz. Eğitimler hem çocuklara hem de yetişkinlere açık olacak. Yani isteyen her yaştan insan yüzme öğrenebilecek, kendini geliştirebilecek. Bu sayede Artvin'de daha sağlıklı, daha özgüvenli bireyler yetişmesine katkı sunacağız." Biz sporun sadece başarıdan ibaret olmadığını biliyoruz. Spor aynı zamanda bir dayanışma, özgüven ve disiplin meselesidir. Yüzme gibi bireysel branşlar ise özellikle küçük yaşlarda kazandırıldığında çocukların hayata bakışını bile değiştirebilir. Bizim amacımız madalya kadar, sporcu ahlakını ve topluma faydalı bireyler yetiştirmeyi de önemsemek. Bu proje aynı zamanda çocukları sokaktan, zararlı alışkanlıklardan uzak tutacak. Yüzme eğitimi almak isteyen herkesi kulübümüzle iletişime geçmeye davet ediyorum. Artvin'de yeni bir spor kültürü oluşturmak için yola çıktık ve bu yolculuğa herkesi ortak olmaya çağırıyorum." Artvin 1921 Spor Kulübü'nün



yüzme projesi, şehirde sporun çeşitlenmesi ve yaygınlaşması adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Eğitimlerin yakın zamanda başlaması beklenirken, projeye dair kayıtlar ve bilgi almak isteyen yurttaşların kulüp yetkilileriyle

iletişime geçmesi yeterli olacak. Yüzme kurslarının yapılacağı alan, program detayları ve eğitim bilgileri ise önümüzdeki günlerde kulübün resmi sosyal medya hesaplarından duyurulacak.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Kafkasör Yaylası'nda Boğalar Arenaya Hazır

Kafkasör Yaylası'nda sadece boğalar değil, bir ömür emeği, sevdıyla yağrılmış bir gelenek güreşleniyor. Artvin'de boğalar, 44. Kafkasör Kültür Sanat ve Boğa Güreşleri Festivali'ne büyük bir heyecanla hazırlanıyor. Yalnızca bir mücadele değil, kuşaktan kuşağa aktarılan bir sevdanın sahnesi olan güreşlerde, her boğa bir aile geleneğinin, her adım ise yılların emeğinin temsilcisi. Artvin'in kültürel hafızasına kazınmış en köklü etkinliklerinden biri olan Kafkasör Kültür Sanat ve Boğa Güreşleri Festivali, bu yıl 2-6 Temmuz 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek. Festival kapsamında 3 Temmuz Perşembe günü başlayacak boğa güreşleri için hazırlıklar aylar öncesinden başladı. Kentin yüksek rakımlı yaylalarında boğalar antrenmanlara çıkarken, boğa sahipleri de heyecanla büyük günü bekliyor. Kafkasör Yaylası'nda sabahın ilk ışıklarıyla başlayan hazırlıklar, gün boyu devam ediyor. Boğalar, nefeslerinin açılması ve kas yapısının güçlenmesi için rampa yollarında yürütülüyor, boyunduruklarla ağırlık çekiyor. Günlük ortalama 8 kilometre yürüten bu hayvanlar, adeta sporcular gibi özel bir idman

programından geçiyor. Onlarla birlikte ter döken sahipleri içinse bu süreç, yalnızca bir yarışa hazırlık değil; aynı zamanda kültürel bir mirasa duyulan sevgi ve sorumluluğun ifadesi. 26 yaşındaki Fırat Alpaslan, bu tutkuyu çocuk yaşlardan itibaren yaşayan isimlerden biri. Kafkasör Yaylası'nda "Genya" adlı boğasıyla birlikte kampa giren Alpaslan, güreş gününe kadar burada kalacak. Yaklaşık 10 yıldır boğa beslediğini belirten genç boğacı, bu sevginin bir miras olduğunu şu ifadelerle anlattı: "Boğaları çok seviyorum. Bu sevgi, dedemden babamdan bana kalan miras. Dedem Kamil Alpaslan, Kafkasör Festivali'ni ilk düzenleyen kişi. O da, babam da yıllarca boğa besledi. Onlar da festivalin içinde aktif şekilde yer aldı. Benim için bu yalnızca bir hobi değil, aynı zamanda köklü bir aile geleneği. 2017 yılında kendi boğamla şampiyon oldum, o duyguyu tarif etmek zor. O zamandan beri bu tutkuya devam ediyorum." Fırat Alpaslan, boğa yetiştirmenin zorluklarını anlatırken gözleri parlıyor. Onun için bu süreç, sadece fiziksel değil, duygusal olarak da emek isteyen bir iş Alpaslan, "Boğa beslemek sabır ve sevgi ister. Üç aydır yoğun tempoda antrenman yapıyorum. Günde

ortalama 8 kilometre yürütüyorum, rampa yollarda yürütüp ağırlık çektiyorum. Her şeyiyle ben ilgileniyorum. Yemeyinden suyuna, uykusuna kadar. Aramızda çok güçlü bir bağ var. Gözümün içine bakıyor, ne dediğimi anlıyormuş gibi beni dinliyor. Onu sadece bir hayvan olarak değil, ailenin bir ferdi gibi görüyorum" dedi. Alpaslan, boğa güreşlerinin özünde şiddet değil, bir barış ve öneliyici fedbir olduğunu vurguluyor. Bu açıklamasıyla festivalin felsefesini de şu ifadelerle özetliyor: "Eskiden yaylalara çıkmadan önce, büyüklerimiz demiş ki: 'Boğaları yaylalarda kavgı edip birbirini uçurumlardan atmasın diye düz alanda güreştirelim, birbirlerini tanısinlar, barışsinlar.' Kafkasör'deki güreşlerin temelinde bu var. Bu bir gelenek ama aynı zamanda bir fedbir. Hayvanlara zarar gelmemesi için her türlü önlemi alıyoruz. Onlar bizim evladımız gibi. Zarar görmesinler diye veteriner gözetiminden, uygun alanda güreştirilmelerine kadar her ayrıntıyı düşünüyoruz. Bu yüzden burada hiçbir şiddet unsuru yok." Fırat Alpaslan'a göre Kafkasör, sadece Türkiye'de değil, dünyada da eş benzeri olmayan bir festival. Alpaslan "Türkiye'nin başka yerlerinde



de boğa güreşleri var ama Kafkasör hepsinin üstünde. Herkesin hayali burada bir derece elde etmek. Çünkü bu sadece bir yarış değil; bir şöret, bir onur, bir gelenek meselesi. Boğacılar için Kafkasör'de şampiyonluk, yıllar süren emeğin, sevdanın karşılığı demek. Buranın atmosferi bambaşka." dedi. Fırat Alpaslan, boğalarla kurduğu ilişkili anlatırken şu ifadeleri kullandı: "Sabah onunla birlikte uyanıyorum, her yeni günü onunla karşılıyorum. Güreş

alanına çıktığında sanki ben de onunla birlikte mücadele ediyorum. Kalbim yerinden fırlayacak gibi atıyor, gözüm sürekli üstünde. Kazanıp kazanmaması ikinci planda... Önemli olan, o arenadan dindik ve sağ salım çıkması. Çünkü o benim hayvanım değil, can yoldaşım. Güreşten sonra beraber geri dönerken birbirimize baktığımızda her şeyin karşılığını o bakışta görüyorum. O an, 'İyi ki bu sevdaya gönül verdim' diyorum."

Malvina BİBİLASHVİLİ